Директору ГУСУ «Детско-юношеская спортивная школа по футболу
г. Сморгонь»
В.А.Кураку

	______________________________________
______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество заявителя (его законного представителя)
_______________________________________ адрес места жительства (места пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ
  Прошу зачислить моего сына (дочь) _______________________________________
                                                                                                                                                     (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
_____________________________ в группу ________________________________________
                                                                                                                                            (этап (год) спортивной подготовки)
для прохождения спортивной подготовки по футболу без платы за спортивную подготовку.
С обязанностями и правами спортсмена-учащегося ознакомлен.
	_______________

	_________________________________

	(дата)

	(подпись)